MUNICÍPIO DE CERRO LARGO-RS

AVISO DE  RETIFICAÇÃO

TP Nº 04/2022

O PREFEITO DE CERRO LARGO, no uso de suas atribuições, torna público,
para conhecimento dos interessados, que procedeu à retificação parcial do ato

convocatório.

ONDE SE LÊ (3.1- DA HABILITAÇÃO, 3.1.1):   c) Certificado de Registro

no Conselho Regional de Engenharia e Agronomia- CREA ou do Conselho Regional
de Arquitetura e Urbanismo- CAU- em nome do responsável técnico da empresa;
d) Um atestado de Capacidade técnico-profissional em nome do responsável técnico
da empresa, registro no CREA ou CAU fornecido por pessoa jurídica de direito Público
ou Privado, de que executou, satisfatoriamente, contrato com objeto compatível de
complexidade tecnológica e operacional equivalente aos citados, para INSTALAÇÃO
DE SISTEMAS DE GERAÇÃO FOTOVOLTAICA;

LEIA-SE (3.1- DA HABILITAÇÃO, 3.1.1): c) Certificado de Registro na

entidade de classe competente em nome do responsável técnico da empresa;
d) Um atestado de Capacidade técnico-profissional em nome do responsável técnico
da empresa, registro na entidade de classe competente fornecido por pessoa jurídica
de direito Público ou Privado, de que executou, satisfatoriamente, contrato com objeto
compatível de complexidade tecnológica e operacional equivalente aos citados, para
INSTALAÇÃO DE SISTEMAS DE GERAÇÃO FOTOVOLTAICA;

Ficam também alteradas as datas de realização do certame: cadastramento: até
10/08/2022, sessão: 15/08/2022, às 09h00min (nove horas). Edital e demais
informações na Prefeitura Municipal de Cerro Largo, Rua Cel. Jorge Frantz, 675,
fone (55) 3359-4900, https://www.cerrolargo.rs.gov.br/site/licitacoes, e-mail
tributos@cerrolargo.rs.gov.br e/ou projetosefiscalizacao@cerrolargo.rs.gov.br.

PAULO CÉSAR KIPPER DE ALMEIDA

PREFEITO

https://www.cerrolargo.rs.gov.br/site/licitacoes
mailto:tributos@cerrolargo.rs.gov.br
mailto:projetosefiscalizacao@cerrolargo.rs.gov.br